
 
 

UCHWAŁA NR LI/747/2022 
RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), Uchwały Nr XXII/300/2016 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 października 
2016 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Raciborską Radą Działalności Pożytku 
Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 
8 listopada 2016 r., poz. 5641), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Raciborskiego, 

Rada Miasta Racibórz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę określoną w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały.  

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Czerner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 8934



Lp. Nazwa drogi

Przebieg

Nr księgi wieczystej Właściciel

Od Do

1 Bojanowska Bojanowska 55 GL1R/00056031/0

Numery geodezyjne 
działek stanowiących 
nową drogę publiczną

Długość 
nowego od-
cinka w osi 
drogi [m]

granicy z działką 
158/1

1582/1 km. 4 obręb 
Studzienna

Gmina Miasta Racibórz na pod-
stawie decyzji nr 

NWXV.7532.1.62.2014 Woje-
wody Śląskiego z dnia 19 paź-
dziernika 2022 r. stwierdzającej 
nabycie przez Gminę Racibórz z 
mocy prawa nieodpłatnie prawa 
własności nieruchomości Skarbu 

Państwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/747/2022

Rady Miasta Racibórz

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8934



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/747/2022

Rady Miasta Racibórz

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8934


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Arkusz1
	Zalacznik 2

		2022-12-29T12:22:26+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




